
18/04/2023, 16:50 SEI/TCE-TO - 0571165 - Aviso

https://sei.tceto.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000614684&infr… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
TCE-TO - CEP 77000-000 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

AVISO Nº 31/2023

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
PROCESSO SEI Nº 22.004104-0
OBJETO: Registro de preços de material de consumo, materiais gráficos tais como: Material de
Expediente, Material de Processamento de Dados (personalizado) Material de Sinalização Visual e Outros,
objetivando o atendimento de futuras demandas oriundas dos diversos setores do Tribunal de Contas do
Estado do Tocantins.
TIPO: Menor preço
RESULTADO: Adjudicado para as empresas: - GRÁFICA E EDITORA CAPITAL LTDA - EPP
CNPJ: 03.444.658/0001-80 - R$ 26.369,00 (vinte e seis mil trezentos e sessenta e nove reais); GRÁFICA
PLANET COMÉRCIO E IMPRESSÃO LTDA CNPJ: 42.545.989/0001-69 - R$ 3.270,00 (três mil
duzentos e setenta reais); START TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 43.712.596/0001-6 - R$ 2.365,00 (dois
mil trezentos e sessenta e cinco reais); OPTATEC IMPRESSÃO DIGITAL LDTA CNPJ:
41.106.192/0001-00 - R$ 14.438,30 (quatorze mil quatrocentos e trinta e oito reais trinta centavos);
EMBACOM LTDA CNPJ: 47.156.456/0001-09 - R$ 2.000,00 (dois mil reais); R/C CARTUCHOS
INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA CNPJ: 06.015.659/0001-06 - R$ 1.093,08 (um mil noventa e
três reais oito centavos).
NOTA: Informações poderão ser obtidas junto à Coordenadoria de Licitações, Contratos e Convênios pelo
e-mail licit@tceto.tc.br, no site oficial do TCE/TO: www.tceto.tc.br e Portal de Compras Governamentais:
www.gov.br/compras

Documento assinado eletronicamente por ROSELENA PAIVA DE ARAUJO, PREGOEIRA, em
12/04/2023, às 16:51, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro
de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0571165 e o código
CRC B891BD72.

22.004104-0 0571165v7

Encaminhado para Publicação em 12/04/2023

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

